
Monitor Polski Nr 66 848 Poz. 592, 593 i 594 

592 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 23 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowizji za wydanie zezwoleń na przewóz i pobranie opłaty drogowej. 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332 i z 1992 r. Nr 75, poz. 
369) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 29 grudnia 1992 r.w sprawie prowizji za 

wydanie zezwoleń na przewóz i pobranie opłaty drogowej 
(Monitor Polski Nr 40, poz. 2.99) w § 1 w pkt 2 wyrazy 
,,50 tys. zł" zastępuje się wyrazami ,,5 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l ' stycznia, 
1995 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

593 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 14 grudnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kwoty, powyżej której należności celne uiszcza się w formie 
bezgotówkowej. 

Na podstawie art. 90 pkt 5 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Cełzdnia 
18 grudnia 1991 r. w sprawie określenia kwoty, powyżej 

której należności celne uiszcza się w formie bezgotówkowej 
(Monitor Polski z 1992 r. Nr 1, poz. 6). w § 1 wyrazy ,,20 mln 
złotych" zastępuje się wyrazami ,,2000 złotych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: I. Sekuła 

594 

OBWIESZCZENIE PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

z dnia 12 grudnia 1994 r. 

w sprawie wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w I kwartale 1995 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 1993 r. Nr 71, 
poż. 342 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) ogłasza się, co następuje: 

Składka na ubezpieczenie wypadkowe, chOrobowe 
i macierzyńskie od jednej osoby w I kwartale 1995 r. wynosi 
30 złotych. 

Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego: 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego, 
02-903 Warszawa, !.!1. Powsińska 69/ 71 , P-1, tel . 694-67-52, 694-67-50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., lakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

M.Delekta 

lam. 2796-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


